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8. UTVÄRDERING AV TIPS OCH FÖRHÖR


Disposition av tipsmassan


De av gruppen utvärderade tipsen har, beroende på om de berör försök till rekognosering för anskaffande av observationslokal eller berör förhållanden som kan tyda på en mer direkt kartläggning/övervakning, behandlats i två separata avsnitt.

I det senare stycket har också en avsnittsvis uppdelning ansetts logisk då det bearbetade materialet alltid kunnat hänföras till viss plats eller viss typ av händelse.



Avsnitten avser



	tiden fram till det att makarna PALME lämnade bostaden på kvällen 1986-02-28






	promenaden till Gamla Stans T-banestation, tunnelbanefärden samt promenaden till biografen GRAND på Sveavägen



	observationer inne i och utanför biografen fram till filmens slut



	observationer på Sveavägen och angränsande gator



De tips som valts ut som underlag för redovisningen bygger på observationer gjorda från och med 1986-01-17
och fram till 1986-02-28 23:40
.

Observationer före 1986-01-17
har inte varit av den kvalitén att de kunnat tjäna som underlag för en bedömning och vad avser tiden efter 1986-02-28 23:25
har iakttagelserna inte varit av den arten att de gått att hänföra till gruppens uppdrag.

Totalt har 44 tips, i vilka det också ingår kompletterande utredningsmaterial, ansetts vara av sådant värde att de kunnat utgöra ett relevant bedömningsunderlag.

Flertalet av dessa tips gäller iakttagelser som är gjorda 1986-02-27
och 1986-02-28
. 

Detta förhållande sammanfaller också med den övriga tipsmassan.

För att ta fram ett så adekvat underlag som möjligt har samtliga observationer som initialt valts ut granskats mot kända fakta som skulle kunna förklara iakttagelsen eller visa den ointressant av annan anledning samt granskats mot det naturliga flöde som har kunnat finnas i omgivningen.

Vad gäller samtliga observationer har granskning och gallring skett med beaktande av, 


	om PALME varit utomlands


	PALMEs övriga aktiviteter


	livvakternas rörelser och


	polisiära spaningsinsatser.


Därutöver har vad gäller området runt bostaden på Västerlånggatan 31 i Gamla Stan följande fakta och flöde ansetts vara av värde att beakta,
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